[Copia conforme] UNPA-183 - Prot. 326-08/02/2022 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 13/2022

STvay,
» }&8% UNIVERSITA p @ m -
§ ‘ DEGLI STUDI ,,ﬁ &fc
@I DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE,
MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA “G, DPALESSANDRO”
Direttore: Prof. Antonio Carroccio

IL DIRETTORE
VISTO lo Statuto dell’Universitd degli Studi di Palermo;
VISTO il D.R. n. 4099/2021 del 12/10/2021 con il quale il Prof. Antonio Carroccio &

stato nominato Direttore del Dipartimento di Promozione della Salute,
Materno-Infantile, Medicina Interna ¢ Specialistica di Eccellenza “G.
D" Alessandro” - PROMISE;

VISTO Part. 15 del Regolamento Generale di Ateneo;

VISTE le delibera del Consiglio di Dipartimento n. 6 del verbale n. 36 del 25.11.2021
e n. 5 del verbale n. 38 del 22.12.2021;

RITENUTO necessario integrare la Commissione della gestione Assicurazione Qualita
della Ricerca Dipartimentaie (AQ Ricerca)
DECRETA

Integrare la Commissione della gestione Assicurazione Qualita della Ricerca Dipartimcentale
(AQ Ricerca) con il Deott. Fernando Vassallo componente del personale Tecnico-
Amministrativo.

11 Direttore

Prof. Antonio Carroccio

ﬂ-'hgl;—w Cfa«.«'- L —

Piazza delle Cliniche, 2 — c.ap. 90127 — Palermo —Segreteria Amministraliva Tel/Fax 091/65536350




